

設
計
大
要

基準点測量 一式

現地測量 一式

路線測量 一式

設計金額	金	2,362,800	円
消費税抜き金額	金	2,148,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	214,800	円

事業名	ため池防災事業 上ノ池
業務名	上ノ池地区測量(3)業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費～機械経費				1,060,000	
・直接人件費	1.000	式		1,060,000	
・・・基準点測量	1.000	式		142,000	
・・・基準点測量	1.000	式	142,000	142,000	1式当たり
S61004 4級基準点測量 計上しない,耕地,丘陵地,-0.10	6.000	点	23,662	141,972	歩A・単A S単 3号
合 計				141,972	
・・・現地測量	1.000	式		584,000	
・・・現地測量	1.000	式	584,000	584,000	1式当たり
S61027 現地測量() 1/250,丘陵地,耕地,0.30,0.007	1.000	式	544,263	544,263	歩A・単A S単 10号
S61028 現地測量() 1/250,丘陵地,耕地,0.30	1.000	式	39,455	39,455	歩A・単A S単 11号
合 計				583,718	
・・・路線測量	1.000	式		228,000	
・・・路線測量	1.000	式	228,000	228,000	1式当たり
S61014 路線測量 作業計画	1.000	業務	71,700	71,700	歩A・単A S単 4号
S61015 路線測量 現地踏査 丘陵地,耕地,0.10,1,000台未満/12時間,0.00	0.070	km	71,548	5,008	歩A・単A S単 5号
S61016 路線測量 線形決定 丘陵地,耕地,0.10	0.070	km	124,879	8,742	歩A・単A S単 6号
S61018 路線測量 中心線測量 丘陵地,耕地,0.10,10m,1,000台未満/12時間,0.00,0	0.070	km	399,294	27,951	歩A・単A S単 7号
S61019 路線測量 縦断測量 丘陵地,耕地,0.10,1,000台未満/12時間,0.00	0.070	km	242,272	16,959	歩A・単A S単 8号
S61020 路線測量 横断測量 丘陵地,耕地,0.10,45m未満,10m,1,000台未満/12時間,0.00,0	0.070	km	1,398,509	97,896	歩A・単A S単 9号
合 計				228,256	
・・・直接測量費 打合せ等	1.000	式		106,000	
・・・打合せ	1.000	式	106,000	106,000	1式当たり
T00005 打合せ(着手前・最終)	2.000	回	35,350	70,700	歩A・単A T単 1号
T00006 打合せ(中間)	1.000	回	35,350	35,350	歩A・単A T単 2号
合 計				106,050	

